
  échafaudage aluminium à usage domestique
 fixed household scaffolding
  vaste steiger voor huishoudelijk gebruik
 andamio domestico fijo
  
  trabatello unicamiente per uso domestico
e non per uso professionale

C R E A T O R  O F  A C C E S S  E Q U I P M E N T
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garantie ans

NF E 85200

kg MAXI150 

i s o  9 0 0 1

2,43 3,79

1,711,21

24,4 kg

4,40m

2,43m
MAXI

1,45 x 0,50 m

0,54 x 0,46 m

30 x 22mm

Ø 40mm

m a d e  i n  f r a n c e

en option - optional - opcional - optioneel
accessori  opZionali - дополнительно комплектуется

2400/837 2400/836 2400/838

10 mn
CHRONO

30  cm

30  cm

30  cm

30  cm
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